Kontaktinfo TSI-Undergrupper!

Aikido: Leder: Inger Ann Hansen - Inger.Ann.Hanssen@uvett.uit.no – 77633097     
Badminton: Leder: Martin Myrlund – martin.myrlund@bluezone.no – 951 52 922  
Boksing: Leder: Christina Johannessen – christinaj1987@hotmail.com – 975 25 542
Bujinkan: Leder & Instruktør: Jonathan Andreassen - alaiddn@hotmail.com - 452 35 865 
Dansademika: Leder: Sara Tokle – s_tokle@hotmail.com – 97 14 67 53
Fjellgruppa: Leder: Lene Samuelsen – Lenesamuelsen@hotmail.com - 91 51 88 99
Futsal: Leder: Jostein Johansen - tsifutsal@gmail.com – 90 77 86 85 
Golf: Leder: Arne Munch Ellingsen - arne.munch-ellingsen@uit.no – 909 14 546

Handball: Leder: Ida Gade – Idagades@hotmail.com  – 476 27 345
Innebandy: Leder: Håvard Mjøen – –havard.mjoen@gmail.com – 95 93 21 39  
Judo: Leder: Steingrim Svenning – 942 50 352 - Tsijudo@gmail.com 

Rulle: Leder: Jon-Atle Larsen – jonalar@hotmail.com – 41573791

Shorin Ruy Karate: Leder: Ove Grandberg – ove.granberg@uit.no - 907 44 998  
SURF: Leder: Jostein M. Johansen - Josteinmagnus@hotmail.com – 907 78 685
SURK: Leder: Ida Elisabeth Dahl-Hansen – zoologikk@yahoo.no – 47 40 81 71
SUT (dykking): Leder: Gerhard Osvoll - gerosv@gmail.com – 94 39 13 66
Trulle (padling): Leder: Christian Holgersen - leder@trulle.no – 907 47 529
TULL: Leder: Kristian Løwe - kristian.lowe@gmail.com – 90 84 97 81
Volleyball: Leder: Rune Storvold - rune.storvold@norut.no – 95 76 62 48

Trimsvømming: 
Kontaktperson: Vilde Narvestad – vilde.narvestad@gmail.com – 46 67 78 50

Hilde Monica Stensland hilde.monica.stensland@unn.no 
